様式３

令和  年  月  日

川 越 市 自 動 販 売 機 設 置

提   案   書

（提出先）川越市長

（提案者）（令和 7･8 年度川越市競争入札参加資格者名簿（物品・維持管理業務）に登載されている者）

所 在 地

社  名

代表者名                  印
※印は法人の場合には、代表者印とすること。ただし、「令和７・８

年度川越市競争入札参加資格者名簿（物品・維持管理業務）」の登載

手続の際、代理人を定める委任状を提出している場合、又は代表者

印と異なる印を使用する申請をしている場合は、その使用する印鑑

とする。

川越市自動販売機設置者公募要項（都市公園）に基づき、下記のとおり提案

します。
記

１ 応募番号

２ 応募価格

百万          千

（注） １ 応募価格は年額とし、川越市が設定する最低使用料以上の金額を記入してくだ

さい。

２ この提案書は、「応募番号」ごとに作成し、封筒に入れ、糊づけのうえ、封筒の

表面に「応募番号」を記入して提出してください。

３ ２つ以上の応募番号に応募する場合は、封筒は２通以上になります。

４ 金額は、０１２３・・・というように算用数字で記入し、頭部に「￥」を付記

してください。

円也